/%//fi///%/ﬁ m/f//// {g///(iw.?/ﬂ/@(/ @4/// /%M/M/ Ve o m/ﬂ//é// L%.&'@?{}(l

Prot. n. 11480/C2 Ancona, 4 agosto 2005.
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Igs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni;

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 e successive modifiche ed integrazioni, recante
norme sull” «accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento
dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi»;

VISTO il D.P.R. 8 settembre 2000 n. 324, recante disposizioni in materia di accesso alla
qualifica di dirigente;

VISTO il D.D.G. 22 novembre 2004, con cui é stato indetto il corso concorso selettivo di
formazione per il reclutamento nell’ambito dell’ Amministrazione scolastica periferica di dirigenti
scolastici dei ruoli regionali per la scuola primaria e secondaria di primo grado, per la scuola secon-
daria superiore e per le istituzioni educative;

VISTO I’allegato 1 al citato D.D.G., secondo cui il numero dei posti messi a concorso per la
regione Marche e determinato in 37 posti complessivi, di cui 25 per la scuola primaria e secondaria
di primo grado e 12 per la scuola secondaria di secondo grado;

CONSIDERATO che la procedura concorsuale si articola nel modo seguente:

a) selezione per titoli;

b) concorso di ammissione;

c) periodo di formazione;

d) esame finale;

VISTO il proprio decreto n. 7938 del 10 giugno 2005, con cui sono approvati gli atti della
Commissione esaminatrice relativi alla selezione per titoli e le graduatorie generali di merito - di-
stinte per il settore formativo della scuola primaria e secondaria di primo grado e per il settore for-
mativo della scuola secondaria superiore — redatte dalla stessa Commissione esaminatrice, ai sensi
dell’art. 10, comma 2, del bando di concorso, secondo I’ordine decrescente del punteggio comples-
sivo conseguito da ciascun candidato, a seguito della valutazione dei titoli prodotti;

VISTI i reclami pervenuti avverso le predette graduatorie e apportate in via di autotutela le
correzioni necessarie per errori riscontrati, su conforme parere della competente Commissione;

VISTO il proprio decreto n. 8260 del 16 giugno 2005, con cui — ai sensi dell’art. 1-octies,
comma 1, del decreto legge 31 gennaio 2005 n. 7, convertito con modificazioni nelle legge 31 mar-
z0 2005 n. 43 - sono state riformulate le graduatorie generali di merito del corso concorso riservato
per il reclutamento di dirigenti scolastici indetto con D.D.G. 17 dicembre 2002;

VISTO il D.D.G. 12 luglio 2005, con cui — ai sensi dell’art. 1 octies, comma 2, del gia citato
decreto legge n. 7/2005, convertito con modificazioni nella legge n. 43/2005 - i posti messi a con-
corso nelle singole regioni per ciascun settore e non coperti per assenza di idonei da nominare sono
stati attribuiti preliminarmente per effettuare le compensazioni tra idonei da nominare e posti dispo-
nibili in settori formativi diversi della stessa regione, come riportato nella tabella allegata al prov-
vedimento stesso (un posto per la regione Marche);

CONSIDERATO che per effetto di detti provvedimenti i candidati AMICO Giovanni Ma-
ria (incluso nella graduatoria del settore formativo della scuola primaria e secondaria di primo gra-
do), COCCIA Giampietro, DURANTINI Annarita e MARCHEGIANI Costantina (inclusi nella
graduatoria del settore formativo della scuola secondaria superiore) hanno conseguito la nomina a
tempo indeterminato a decorrere dal 1° settembre 2005;

via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - URL http://www.marche.istruzione.it




/%//M)Zf%ﬁ m/(/// {g///(iw.?////@& (zé/// %M/WW e m/ﬂ//é// L%.&'@/Z{}(l

CONSIDERATO che detti candidati hanno dichiarato di rinunciare alla prosecuzione del
COrso concorso per sopravvenuta carenza di interesse;

TENUTO CONTO che, ai sensi dell’art. 10, comma 3, del bando di concorso, € ammesso
al concorso di ammissione un numero di candidati pari a sette volte i posti messi a concorso per cia-
scun settore formativo e che, pertanto, hanno titolo ad essere ammessi:

- per il settore formativo della scuola primaria e secondaria di primo grado n. 175 candidati;
- per il settore formativo della scuola secondaria superiore n. 84 candidati;

TENUTO CONTO altresi che, ai sensi dello stesso art. 10, comma 3, sono comunque am-
messi alle prove del concorso di ammissione i candidati che in ciascun settore formativo hanno ri-
portato lo stesso punteggio del candidato che occupa I’ultimo posto utile della rispettiva graduato-
ria,

DECRETA

1 — Per le ragioni in premessa sono riformulate le graduatorie generali di merito (distinte per
il settore formativo della scuola primaria e secondaria di primo grado e per il settore formativo della
scuola secondaria superiore) di cui al D.D.G. n. 7938 del 10 giugno 2005, facenti parte integrante
del presente decreto, al quale sono allegate sub. n. 1 e n. 2.

2 — Ai sensi dell’art. 10, comma 3, del bando, sono ammessi al concorso di ammissione i
candidati di cui al prospetto che segue:

settore formativo della scuola primaria settore formativo della scuola
e secondaria di primo grado secondaria superiore
n. 175 candidati n. 85 candidati (*)
(da CECCARELLI Giuliana (da GIOMMETTI Elena
a VALENTI Maria) a OLIVIERI Giovanna)

(*) di cui uno ammesso per aver riportato lo
stesso punteggio del candidato inserito
all’84esimo posto (ultimo posto utile)

3 - Il presente provvedimento ha carattere definitivo ed é pertanto impugnabile, ai sensi
dell’art. 22 del bando di concorso, con ricorso giurisdizionale al TAR o straordinario al Presidente
della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione
all’ Albo dell’ Ufficio.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Michele De Gregorio

MAR/decreto_approvazionel

via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - URL http://www.marche.istruzione.it



1///”/&(}%& %// {g///(iW/om (%/// 7///7/%/«%%&‘ e m/ﬂ///z < %&(M[/ﬁ

Weio Sectustico Tgional per e Marchle - Drresione Cencrat

Ai

Ai

Al

Alle

All’

All’

Dirigenti dei Centri Servizi Amministrativi della regione
LORO SEDI

Dirigenti Scolastici

delle Scuole statali della regione

LORO SEDI

M.1.U.R. — Dipartimento per I’Istruzione
Direzione Generale del Personale della Scuola
Ufficio 11

ROMA

Segreterie regionali e provinciali delle
Organizzazioni Sindacali della Scuola

LORO SEDI

Ufficio Relazioni con il Pubblico

SEDE

Albo dell’Ufficio

SEDE

via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - URL http://www.marche.istruzione.it




	IL DIRETTORE GENERALE 
	VISTO il D.P.R. 8 settembre 2000 n. 324, recante disposizioni in materia di accesso alla qualifica di dirigente; 
	D E C R E T A 


